ベイコム総合体育館（尼崎市記念公園総合体育館）

男子１～５部、女子１～５部（団体リーグ戦）

男・女とも各クラス２チーム以内とします。

令和６年６月３０日（日）

メール：entry@amabad.net

※ 極力メールでお願いを申し上げます。（来年度以降郵送を廃止する

　 予定です。）

③

④

７月１３日（土） 男子１・２・３部、女子１・２・３部

　　１４日（日） 男子４・５部、女子４・５部

必着の事（消印ではありません）

令和６年７月３日（水）　ＰＭ６：３０～

　９，０００円／チーム

１試合中のダブルス戦は全て異なるペアとし、第１と第２ダブルスを兼ねて⑦

はならないとします。

申 込 先

１６） 代 表 者 会 議

※申込用紙をExcelのファイル形式でも準備しました。https://www.amabad.net/ までアクセスして下さい。

一般女子 　９，０００円／チーム 中・高校女子 　７，０００円／チーム

１３） 申 込 方 法 所定の用紙に記入の上、メール or 郵送。（ＦＡＸ禁止）

　＋冷房費　３，０００円／チーム

１４） 申 込 締 切 日

１５）

９） 日 程

１０） 参 加 資 格

〒６６０－０８７５　尼崎市南竹谷町１－４７　有限会社イオ研究所内

尼崎バドミントン協会 事務局 宛

６） 会 場

７） 種 目

６月２７日（木）迄に受理された令和６年度登録済み者に限る

１１） 参 加 制 限

１２） 参 加 料 一般男子 １２，０００円／チーム 中・高校男子

第７４回　市民スポーツ祭バドミントン大会
（団体リーグ戦）

５） 日 時

８） 編 成

１） 主 催

２） 主 管

３） 後 援

令和６年７月１３日（土） ＡＭ９：００～ＰＭ９：００

　　　　　　１４日（日） ＡＭ９：００～ＰＭ９：００

４） 協 賛 株式会社ゴーセン

尼崎市体育協会・尼崎市教育委員会

尼崎バドミントン協会

ベイコム総合体育館

　メインアリーナ・サブアリーナ（７／１３のみ）

男・女ともに、１チーム４名以上８名以下のこと。

※ 会場　ベイコム体育館会議室２（立花体育館は工事中で使用不可）

申込時の厳守事項

過去の各大会（団体戦）の優勝チームは、たとえ一部のメンバーを変更していても、
上部ランクにお申し込み下さい。（但し、１名のみ残留は認めます。）

※　お申し込みは可能な限り早めにお願い申し上げます。

１７） そ の 他

① ２日目にサブが使えないため、当初予定とは日程が変わっています。

⑤ 男子・女子共に ３複 とし、３複全てのゲームを行います。

⑧ 試合数によってポイント数やゲーム数を変更する場合があります。

⑥ 男子チームで人数不足の場合は、女子１名のみ混合を認めます。

ご注意下さい。

（従いまして、シングルスの試合はありません。）

代表者会議には極力ご参加下さい。（欠席の場合には議長一任になります。）

申込後の変更は締切日までは認めますが、以後の変更及び取り消しは

認めません。

参加料は当日にお支払頂く事にします。

②